
Musikvideo Anne-Marie: Perfect to me 
Frit oversat til dansk v. Kristine N Sørensen 

Teksten til musikvideoen: 

Anne-Marie:   Er det et problem? Jeg kan godt lide disse dele - de holder mig varm. 
  Det ændres for hvert år i mit liv, betydningen af perfekt. 
  Da jeg var lille, var den perfekte dag at vinde i sport   
  Teenager: Det var sandsynligvis at være så tyndt som mulig, det var det,  
  jeg troede perfekt var     
  Lige nu, er det at være anderledes end alle andre i hele verden, der er  
  perfekt for mig, det synes jeg bare er smukt. 

Chorus 

Asiat m/hareskår:  Perfekt for mig er næsten… ha, dette er svært 

Korthåret kvinde: Det er virkelig et godt spørgsmål 

1. Vers + omkvæd 

Ung, dansende kvinde: Jeg har et billede inde I mit hovede af at Barbie-kroppen blev tvunget 
ind I unge pigers forståelse af det perfekte 

Ung pige m/pagehår: Det er filter efter filter efter filter. Ordet “perfekt” betyder perfekt hår, 
perfekte negle, perfekt make-up 

Mand med skæg: At være perfekt er at være virkeligt dig (fuldstændig dig selv) 

2. Vers + omkvæd 

Korthåret kvinde: Når jeg går omkring, har fremmede noget at sige, om hvordan jeg ser ud, 
hvordan jeg er klædt og hvordan mit hår ser ud. 

Ung mand:  Min mor døde da jeg var 14 år, mit “perfekt” var at spise frokost med  
  hende hver dag. 

Ung mand med fregner: Tingen er… jeg kan bare skille mig ud uanset hvad, du er min mand og 
bare du er underlig. 

Mørk, veltrænet mand: Som personlig træner har jeg folk, der kommer til mig I mange 
forskellige former og størrelser, så for mig er ordet “perfekt” den måde 
en person føler sig i sin egen krop. 

Asiat m/hareskår: Jeg tror perfekt er rodet 



Ung pige m/pagehår: Perfekt er bare disse øjeblikke. 

To små piger: Perfekt er at være den bedste ven og den bedste søster jeg nogensinde  
  kunne ønske mig. 

Anne-Marie: Perfekt for mig er frihed, frihed til at føle lige præcist hvad du har lyst til 
at føle og gøre lige det du har lyst til, så længe du er god imod 
mennesker 

Mellemstykke + omkvæd 

Slut-tekst:   Hvad betyder perfekt for dig?


